
Overhalla Ungdomsråd  

Ekskursjon til Levanger 6-7.april 2022 

 

Bussturen hjem fra Grong. 

Overhalla ungdomsråd består i dag av Kasper Opdal, Lucas Ranum, Thea Rygh Brueland, Iver Heia og Solvor 

Kleven Solli. De er ungdommenes talerør og stemme overfor politikere, og fremme saker som ungdom er 

opptatt av. De representere interessene til ungdommen i kommunen og har rett til å uttale seg i alle saker 

som gjelder ungdom. Ungdomskoordinator, Lene Løberg Andersen, er ansvarlig og veileder for rådet. 

“Alle barn har rett til å si meningen sin,  

og deres meninger skal bli tatt på alvor.” 

Artikkel 12 i barnekonvensjonen 

Som alle andre råd, er det viktig med god struktur og finne sin “egen” plass. Vi ønsket å besøke et 

velfungerende råd som har god struktur og rammer, hvor vi kunne hente inspirasjon ifra. Levanger 

ungdomsråd har opparbeidet seg til å bli et velfungerende ungdomsråd med fulle saklister og faste møter. 

De er i alt 15 medlemmer hvor alle har en vara. De har god møtekultur hvor man må rekke opp hånda for å 

få ordet. Ungdomsrådet i Overhalla er nyetablert og trenger litt hjelp til å finne en god løsning på hvordan 

rådet skal jobbe. Det var målet med denne utflukten. Det ble det utvekslet erfaringer og det var 

interessant å høre om Levanger ungdommens hverdag, samt de var veldig nysgjerrige på hvordan 

ungdommen i Overhalla hadde det.  



 

Levanger rådhus 

“Denne turen var en fin opplevelse. Det var spennende å se hvordan de har det og hvilket saker de har. 

Noe som jeg syntes, var nyttig. Og som vi kan tenke over og gjøre videre er at det kan være lurt å ha 

minst 1 møte i måneden, få med flere personer i styre siden da får vi litt flere stemmer og meninger om 

de forskjellige sakene.” 

Thea Rygh Brueland 

“Mitt inntrykk av turen var gjentagelse, dette var en kunnskapsrik tur med mye gøy i tillegg til at vi var 

med på møte til Levanger. Jeg føler jeg lærte mye på den turen og det er mye vi i ungdomsrådet kan ta 

med oss videre. Møtte mye nye folk som hjalp og som gjorde dagen morsommere, frister til gjentagelse

Da vi kom til Levanger ble vi tatt imot av 4 ungdommer som tok oss med til ungdomshuset på 

Levanger og viste oss rundt, de hadde mye spennende der. Vi bruke litt tid i starten til å bli kjent med de 

andre som var der, etterpå gikk vi til rådhuset og spiste pizza og etterpå fikk vi være med på ett møte 

med ungdomsrådet og se hvilke saker de tok opp og hvordan de styrte møtet og hvordan de gjorde det 

generelt. Da vi var ferdige dro vi til hotellet og der fikk vi ti minutter til vi skulle ut, da kom Andre og 

hentet oss i den lille Toyotaen hans og kjørte oss til Magneten. Det varte ikke lenge før vi dro til 

bowlingen. Der va det kjempebra. Vi dro da til hotellet etter på og så Shrek og kosa oss resten av 

kvelden. Jeg gir denne turen terningkast 6.” 

Lucas Ranum 

 

Levanger Ungdomshus. 



Vi fikk omvisning i fritidsklubben og der ble ungdommene bedre kjent. 

                                           

                                           

“Jeg synes dette var en veldig lærerik tur. Vi fikk se hvordan et ungdomsråd kan ha møter, og hvordan 

man kan organisere det. Jeg tror vi fikk observert masse vi kan få bruk for i ungdomsrådet i Overhalla. 

Det var også en mulighet for å bli kjent med andre ungdommer fra en annen plass. Dette er noe jeg 

gjerne kunne blitt med på igjen, og ville anbefalt det for andre ungdomsråd også.” 

Solvor Kleven Solli 

 

“Turen til Levanger med Ungdomsrådet. Vi møttes opp på spar Overhalla, bussen kom klokken 9:30. Vi 
tok tog fra Grong klokken kvart over 10, når vi kom til Levanger møtte vi 4 ungdommer fra Levanger 
ungdomsråd og den voksne der. De møtte oss med en stor velkomst. Vi gikk til det de kaller for 
ungdomshuset. Det var møteplassen for ungdom. Det var helt fantastisk der, den voksne viste oss rund 
på huset. Jeg oppfattet mye der som var helt rått! Et musikkrom for de som er interessert i det, en 

podkast stasjon der du lage din egen podkast, stor plass der mange kan spille ps4, ps3, Wii og mye brett 
spill. Jeg må nesten krype til korset å si at jeg ble sjalu på alt det de hadde. Etter at vi var på 
ungdomshuset, gikk vi ned til rådhuset til Levanger kommune. Det var et stor og fint bygg! Vi ble også 
med på møte til Levanger ungdomsråd. Der hadde de 2 store saker de snakke mye om og litt om sånn 
små ting. Det jeg ble veldig interessert og overrasket over at rusen i Levanger blant ungdom er veldig 
høy. På møte fikk vi også servert pizza til mat, det var et stort og fint ungdomsråd i Levanger. Det var 15 
medlemmer. 2 fra hver skole og alle har en vara. De var veldig engasjerte hele gjengen. Etter møte dro vi 
på hotellet og sjekket inn, vi var der i 10 minutter før en av de eldre i ungdomsrådet på Levanger ringte å 
spurt om vi ville ha kyss til Magneten. (som er et senter i Levanger) Det syntes jeg og gutta var veldig 
artig. Han hentet meg, Iver og Lucas først så Thea og Solvår. Vi var på Magneten og ble enda bedre kjent 

med ungdommen der. Vi var der bare litt før vi gikk til bowlingen og bowlet med ungdomsrådet. Det var 
veldig gøy. På bowlingen i Levanger er det gratis for all ungdom mellom 13-25 år annen hver onsdag. Det 
er jo et supertilbud spør du meg. Etter bowlingen gikk vi tilbake på hotellet og la oss. Denne turen ga 
meg mye inspirasjon på hvordan vi kan gjøre deg her i Overhalla. Turen var kjempegøy og vil gi den 
terning kast 6!” 

Kasper Opdal 



                                           

 

Vi avsluttet oppholdet med et par runder med bowling.  

Det skal sies at Overhalla ikke var de dårligste spillerne. 

 

“Først og fremst en flott tur! Vi startet turen med å møte flotte jevngamle ungdommer på 
ungdomshuset. Ungdomshuset var et kjempeflott lokale med mye rom og mye muligheter. Dette er noe 
Overhalla bør lære av. Ungdommen fortjener større plass enn det vi har i dag! Vi bruker deretter mye tid 

på å prate med noen av medlemmene i ungdomsrådet og vi blir godt kjent. De forteller oss litt om 
problemene de står ovenfor. Vi drar deretter til rådhuset der vi kommer til et fint å formelt møterom. Vi 

spiser pizza og folk ler å ha det artig. Når møte starter er det som å slå på en lysbryter alle blir fokusert, 
engasjert og jobber nå mot et mål, å få Levanger til et bedre sted for ALLE ungdommer. De hadde 

akkurat nok mange i rådet til å ha sunne og gode diskusjoner om alt. De hadde også en leder som tok 
nesten alt ansvar noe som funket veldig bra. Den voksne funket mer som en observatør noe som også 
funket veldig bra! Vi avsluttet det hele med bowling og jeg ble kjent med en rå «hot» jente som jeg ble 

godt kjent med etter hvert. Det jeg lærte av denne turen er at både vi ungdom bør være bedre på å stille 
spørsmål til alt! Og da mener jeg alt! Kommunen må også bli bedre på å inkludere ungdomsrådet i alt 

som skjer. Vi i ungdomsrådet må også bli bedre til å gi krav og spørre om saker fra kommunen. Jeg lærte 
også at vi bør få flere medlemmer fra forskjellige plasser og forskjellige aldre. Vi må også ha mere 

struktur på møtene å få en leder og skaffe alle en vara. Alt i alt lærte jeg at vi må ta mer ansvar, fordi vi 

har muligheten til det og fordi ungdommen bør høres mere. Så vi kommer nå til å være helt ærlig med 
kommunen om det vi mener! Alt i alt en bra tur og vi i ungdomsrådet kommer nå til å bli en mye større 

del av Overhalla enn det noen gang har vært før!” 

Iver Heia 

 

 

 

 


